

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Kadaň - ulice Věžní - úpravy a doprava v klidu - 2.etapa - ZL 1

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
-----	-------	--------------------

Náklady stavby celkem **-560 851,87**

1	Stavební část - odpočet nerealizovaných prací	-292 464,37
2	Odpočet materiálu dodaného objednatelem	-268 387,50

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:

Kadaň - ulice Věžní - úpravy a doprava v klidu - 2.etapa

Objekt:

ZL 1 - odpočet neralizovaných prací

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Město Kadaň

Projektant:

Václav Veverka

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a. s.

Zpracovatel:

img.Žilová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-292 464,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

-292 464,37

D 1

Zemní práce

-67 009,62

6	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	-384,300	54,26	-20 852,12
15	K	132151102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	-21,500	379,22	-8 153,23
17	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-21,500	255,56	-5 494,54
20	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-21,500	357,00	-7 675,50
21	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-21,500	18,47	-397,11
22	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-21,500	194,61	-4 184,12
23	M	58343930	<i>kamenivo drcené hrubé frakce 16/32</i>	<i>t</i>	<i>-43,000</i>	<i>471,00</i>	<i>-20 253,00</i>

VV

stání_spodní/3*2*2/3 3D 8-16

D 5

Komunikace pozemní

-101 270,00

40	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	-389,500	260,00	-101 270,00
----	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------

D 8

Trubní vedení

-13 360,98

60	K	871218113	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z flexibilního PVC, průměru do 65 mm	m	-107,500	16,09	-1 729,68
61	M	28611223	<i>trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže</i>	<i>m</i>	<i>-266,600</i>	<i>30,50</i>	<i>-8 131,30</i>
65	K	894200001.1	Napojení do stávající šachty, kanalizace, vč. zemních prací	kpl	-1,000	3 500,00	-3 500,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

-3 846,35

89	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	-53,750	71,56	-3 846,35
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

D 997

Přesun sutě

-92 379,51

97	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-169,092	42,73	-7 225,30
98	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-2 574,078	9,63	-24 788,37
102	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-169,092	357,00	-60 365,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	998	Přesun hmot				-14 597,91
105	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-223,963	65,18	-14 597,91

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:

Kadaň - ulice Věžní - úpravy a doprava v klidu - 2.etapa

Objekt:

ZL 1 - Odpočet materiálu dodaného objednatelem

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Město Kadaň

Projektant:

Václav Veverka

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a. s.

Zpracovatel:

img.Žilová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-268 387,50

Materiál

-268 387,50

7	M	R-položka	Ostatní náklady související s výstavbou	kpl	-1,000	268 387,50	-268 387,50
---	---	-----------	---	-----	--------	------------	-------------